Sicil No

23124
33940
35033
35353
42288
92572
92605
93890
95034
95047
95119
95149
97906
97914
97939
97999

101250

Sayfa :

2017 AGUSTOS DONEMINDE BiRiNCi SINIF OLAN CUMHURIYET BASSAVCI VE SAVCILARINA AiT LISTE

Adi Soyadi

Ekrem Cetin HAKTANIR

Ethem ERDOGDU
Recep KORKMAZ
Hakan TEKIN
Serkan OZGEN
Serdar DURMUS
Serdar AKAN
Ahmet DALGALI
Omer SONMEZ
ihsan GUNGOR
Cem USTUNDAG
Mehmet TANRIOVEN
Mustafa TOPALOGLU
Aydin TURHAN
Orbay Bahri ULGAR
Fatih Halil KAPLAN

Oguz AKYOL

Gorev Yeri

Kirikkale Cumhuriyet Savcisi
Antalya Cumhuriyet Savcisi
Menemen Cumhuriyet Savcisi
Istanbul Anadolu Cumhuriyet Savcisi
Sakarya Cumbhuriyet Savcisi
Kilis Cumhuriyet Bagsavcisi
Istanbul Cumhuriyet Savcisi
Ankara Cumbhuriyet Savcisi
Manisa Cumhuriyet Savcisi
Sanlurfa Cumhuriyet Savcisi
istanbul Cumhuriyet Savcisi

Antalya Cumhuriyet Savcisi

Hakimler Ve Savcilar Kurulu Kurul Basmifettisi (Cumhurbaskanhginda goérevli)

Tokat Cumhuriyet Bagsavcisi
Sanliurfa Cumhuriyet Bassavci Vekili
Ankara Cumbhuriyet Savcisi

Kayseri Cumhuriyet Savcisi
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